СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ №386
«27» березня 2012 року
м.Сєвєродонецьк
Про затвердження Плану – графіка проведення заходів з відстеження результативності регуляторних актів, прийнятих Сєвєродонецькою міською радою
 
Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.10 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2011р. №308 «Про затвердження методик проведення аналізу впливу та відстеження результативності регуляторного акту», виконком Сєвєродонецької міськради
 
ВИРІШИВ:
 
1. Затвердити План – графік проведення заходів з відстеження результативності регуляторних актів, прийнятих Сєвєродонецькою міською радою (Додаток).
2. Виконання заходів з відстеження результативності регуляторного акту забезпечується регуляторним органом, який розробив та прийняв відповідний акт.
3. Регуляторний орган, який прийняв відповідний акт, готує звіт про відстеження результативності регуляторного акту та після підписання звіту оприлюднює його у ЗМІ.
4. Вважати такими, що втратили чинність: рішення виконкому від 06.09.2011р. №1134 «Про затвердження Плану – графіка проведення заходів з відстеження результативності регуляторних актів, прийнятих Сєвєродонецькою міською радою» та рішення виконкому від 29.11.2011р. №1602 «Про внесення змін до рішення виконкому від 06.09.2011р. №1134 «Про затвердження Плану – графіка проведення заходів з відстеження результативності регуляторних актів, прийнятих Сєвєродонецькою міською радою».
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Дядика С.М.
 
Міський голова                                                                                                                             В.В. Казаков
Додаток 1
до рішення виконкому
від «27» березня 2012р. №386
 
План – графік проведення заходів
з відстеження результативності регуляторних актів, прийнятих Сєвєродонецькою міською радою
 
	№
	Дата та номер регуляторного акту
	Назва регуляторного акту
	Вид відстеження
	Структурний підрозділ відповідальний за проведення відстеження
	Строк виконання заходів

	1
	14.09.2006р.
№348
	Рішення 8-ї сесії міської ради «Про методику розрахунку і порядок використання плати за оренду майна, що є власністю територіальної громади міста Сєвєродонецьк Луганської області»
	Періодичне
	Фонд комунального майна
	Червень 2013р.

	2
	12.01.2009р.
№2828
	Рішення 63-ї сесії міської ради «Про визначення земельних ділянок, які передаються в оренду без проведення аукціонів та оформлення правовстановлюючих документів на земельні ділянки, які надаватимуться в оренду»
	Періодичне
	Відділ земельних відносин
	Січень
2014р.

	3
	26.05.2009р.
№906
	Рішення виконкому «Про затвердження двоставкового тарифу на теплову енергію, яку поставляє КП «Сєвєродонецьк-теплокомуненерго» для інших споживачів»
	Періодичне
	Департамент економічного розвитку
	Травень
2014р.

	4
	23.06.2009р.
№1032
	Рішення виконкому «Про затвердження тарифу на послуги водопостачання та водовідведення для інших споживачів (ІІІ група споживачів)»
	Періодичне
	Департамент економічного розвитку
	Червень 2014р.

	5
	22.07.2009р.
№3329
	Рішення 77-ї сесії міської ради  «Про затвердження Положення про порядок переведення жилих приміщень в нежилі та їх реконструкції під розміщення об’єктів невиробничої сфери на території Сєвєродонецької міської ради»
	Періодичне
	Відділ містобудування та архітектури
	Липень
2014р.

	6
	27.04.2010р.
№751
	Рішення виконкому «Про затвердження вартості однієї нормо-години на послуги КП «Сєвєродонецьке БТІ» для суб'єктів підприємницької діяльності»
	Періодичне
	Департамент економічного розвитку
	Квітень 2014р.

	7
	24.02.2011р.
№320
	Рішення 11-ї сесії міської ради «Про встановлення ставки збору за місця для паркування транспортних засобів»
	Повторне
	Відділ містобудування та архітектури
	Січень
2013р.

	8
	27.01.2011р.
№168
	Рішення 9-ї сесії міськради «Про встановлення ставок збору за провадження торговельної діяльності та діяльності з надання платних послуг»
	Періодичне
	Відділ торгівлі та побутового обслуговування населення
	Січень
 2015р.

	9
	29.03.2011р.
№377
	Рішення 12-ї сесії міської ради «Про затвердження Правил приймання стічних вод у систему каналізаціїм.Сєвєродонецька»
 
	Періодичне
	Відділ цивільного захисту, екологічної безпеки та охорони праці
	Лютий
2015р.

	10
	29.03.2011р.
№431
	Рішення 12-ї сесії міської ради «Про затвердження нормативної грошової оцінки земель населених пунктів міста Сєвєродонецьк, селища Синецький, селища Павлоград, селища Лісова Дача, села Воєводівка»
	Повторне
	Відділ земельних відносин
	Лютий
2013р.

	11
	28.04.2011р.
№516
	Рішення 13-ї сесії міської ради «Про затвердження коефіцієнтів орендної плати за земельні ділянки, які передаються
в оренду з земель міської ради»
	Повторне
	Відділ земельних відносин
	Лютий
2013р.

	12
	26.05.2011р.
№532
	Рішення 15-ї (чергової) сесії міської ради «Про затвердження Правил торгівлі на ринках міста Сєвєродонецька»
	Повторне
	Відділ торгівлі та побутового обслуговування населення
	Липень
2012р.

	13
	26.05.2011р.
№533
	Рішення 15-ї (чергової) сесії міської ради «Про внесення змін до рішення дев’ятої (чергової) сесії Сєвєродонецької міської ради шостого скликання
від 27.01.2011р. № 168 “Про встановлення ставок
збору за провадження деяких видів підприємницької діяльності»
	Повторне
	Відділ торгівлі та побутового обслуговування населення
	Липень
2012р.

	14
	14.07.2011р.
№659
	Рішення 17-ї (позачергової) сесіїміської ради „Про затвердження Положень "Про податок
 на нерухоме майно, відмінне від земельної  ділянки" та "Про туристичний збір”
	Базове
	Фінансове управління
	Червень 2012р.

	15
	09.08.2011р.
№983
	Рішення виконкому «Про затвердження тарифів за перевезення та захоронення 1м3твердих побутових відходів від бюджетних установ і незакріплених міських територій та інших споживачів»
	Повторне
	Департамент економічного розвитку
	Серпень 2012р.

	16
	27.10.2011р. №1037
	Рішення 24-ї сесії міської ради «Про затвердження Порядку розміщення зовнішньої реклами
у місті Сєвєродонецьку»
	Базове
	Відділ містобудування та архітектури
	Квітень 2012р.
	 

	17
	27.10.2011р.
№993
	Рішення 24-ї сесії міськради «Про внесення змін до рішення 11-ї сесії міської ради від 24.02.2011р. №320 «Про встановлення ставки збору за місця для паркування транспортних засобів»
	Повторне
	Відділ містобудування та архітектури
	Вересень
2013р.
	 

	18
	27.10.2011р. №952
	Рішення 24-ї сесії міськради «Про внесення змін до рішення 17-ї (позачергової) сесії міської ради від 14.07.2011р. №659 „Про затвердження Положень "Про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної
 ділянки" та "Про туристичний збір”
	Базове
	Фінансове управління
	Червень 2012р.
	 

	19
	17.01.2012р.
№36
	Рішення виконкому «Про бронювання робочих місць для працевлаштування соціально незахищених громадян на 2012 рік»
	Повторне
	Міський центр
зайнятості
	Жовтень
2012р.
 
	 

	20
	27.01.2012р. №1370
	Рішення 31-ї сесії міської ради «Про затвердження умов надання в оренду земельних ділянок на період будівництва (реконструкції) на території Сєвєродонецької міської ради»
	Базове
	Відділ земельних відносин
	Вересень 2012р.
	 

	21
	27.01.2012р. №1322
	Рішення 31-ї сесії міської ради «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості на території Сєвєродоненцької міської ради»
	Базове
	Відділ містобудування та архітектури
	Липень 2012р.
	 


 
 
 
Керуючий справами виконкому                                                                           Л.Ф. Єфименко
